'Nos P)n)!pus comoa–ectn(tges!mo 9ecnn<!n.' M<~v<M<?J7.

(2) Itent t'ecepimus quandam a!t<nn Uttet-iun, cuius ténor tatia est:
'Nos fritter H(uec&)–ut supra.' s~M-MM<?K.

r
(3) Item rocepintM quandam aU<nn Httet'~m ab codem abbatc, puiMa tenot'

ta,Use8t:

'Nos Bttcco – octuageaimo aecundo.* s~MTt N<91~.

ïn quorum omnium testimonium nos prct'fttuB BastHcnsis cpiscopue presenti h'ttn-

seripto 9!gi!tnm noetrum propriam duximus ~pponendum.
Datum ut Bupftt', XYI. Kat. Mm!, anno Domini mHtestmo dueentesimo octua-

geattHO aocundo.

~t~. Z~'ï'7~/tJ' COmïYS S~tB/t~~E DT ~OJEDA'RJ? JVrPÏ'L-tfJ.
J~. ZMM.

Rx <tK<~«~tt) '7~mctp< ilel &<KyM<'JM«KMKt-. ?4' S~M~O. Cy. J~O/UMCt',
tMtp. F/, J~a. (P. ~~j

Nos Ph. cornes Sabaudie et marchio in ttatift notmn fac!mHs universis presentes .'s
Htteras tnapcctuns, quod cum MrenmMtntts domittus noster R. Dei gratiit HottmnM'um
rex semper augustus daro promiserit mniorem ncptem 8Mitm, fitiam tHttstna viri domini
Alberti comitis de ItaMbosporc, ~))t)tgrav!! in Atxacift (;!n sui, in Mxoren) kartasuno

ttepot! nostro Phttipo (itio dwniM! Thome de Sabandin quondam kartMHHi nepotis
nostri, nos mauxime* ob graeittm in hoc nobis et gencn nostro per ipsum dominum M

regcm factam, et quia predictum Pttitipmn ob nmoretH Rpcciatitcr, quon erga predictunt
dominum Thomam habebamus, super atios de parentela nostm eordi pturimum habo-

ums, et spe firmissima, quant habemus do cansiHo et subs!dio dicti dotnini régis,
quando toeus fuerit oportunus, dictum Phi!ipum in filiuin reeipimus et cum pro <itio
volumus reputare. rrotBittottos bon<t (!dc, quod n:ch)t umqMnn) fecunua née <ae!ennt9
ex forma atieums testantenti seu donationis cMtMsttbet, quod dieto Phi!:po de Sabandia
kKDsstmo ttcpot! nostro naeM'o posait vol debeat, qnommus nobis auccedat pro ommhus
in co)H;tatu, reaervatis cmtgrmit porciotubua aHwnm aecuadum bottos Msua et coximetu-
dinca cwHttattM. tu eMitts roi testimnnium s!giHHm ttostrutn prcscRtttma d~xintMit

appanendum. l')
««nttn apud C))i))t)n((ttn),(tic ïxvix Ht. idns htnu, unnu Dommi MtHG-<mtoduft'H-

tesinto octuagcsoHn secundo.

3t<f«-

)).%f/)C<'tHt-M.
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!tM.F<MMML~T~MRr~ F~f~ ~7~~7'VW?E~M'
~MC /it~W S~MO</tt'OMO~/<MKM'fttS~S«M < .MW~t~MM~~fffM'tf~ M'?? /« ~f<«'f)

~M«tttM M~<')-M!«MM/M..? ~C/MW«MM<«f/P .W/M~K~ J~'A~tV, 7~. M~.ï' M~M.

<P. (~«'J

Nos K. Uot gr~t!a Romanorum t'ox sempct' augnstus notuo) t'acintMs HtMAet'sis

preaentoa Uttoms mapeetuda, quod cum vettCt'itttiHa vh' commua nem'icu~ De! gnt<M

I})M<!iotts!eopiseopus, ditectMs pt'!nceps et eoneititU'hts noster, Hommu noiitro pt'mmat'nt
darc in uxoren) kanstiinMtn ncptcm nosh'atn htHtorot), Hthutt tHtMtrM vh'! domixt

A!bcrtt contitit <tc Hitttbespore. hmg~MtVti'*Atsa~c karisattHt 6Ui n<Mtri, i'hittppo de

~< ~tbaudm it!io quondfttn Thome ~o Sabitud~, pmut (tteta protniBaic et dotts ~KigM~Ho

M tttterM ipsms eptscop! sigUMi) sig!o suo ptcmttn cunt!notut' n~s dictMH pruHtm-

tiiottent dotiit et matnmottit nthntï et (!rmani! habetnus et et!ftm pronuttitHns pro nubis

et Htiit ttostt't!) invMtabUitct' obitorvaro. Pt'omittmtua ctmm pt'o nobis et tHini nostris

bona Ma et in vet-bo voritt~tis, quod nos spo !H!Ks HMtrhnonii eontrtthcK(!t et ut

n ittustris vir PMtippttit cornes S~baudie metius movcatur antot'c nostri ad cxtt)ttttione<n

prodict! Ph(tHppi) chanssim! nepotis sui, quod nos et Ubett nostri tpsmn emtutftM

Ph(it!ppt))m t~'abimus et deH'cndemus bontt [Rde] contm onnes, cum qu!bas ipsum

e"mtt<'m guermm a!!qufun contingeret habere. In CHius ret testimonmm etc.

3t8. FO~Jtf~ ~TÏ~crzO~rM P.4CT& fMM.~

}“ ~i~«;?< j)<!C<s,Q«< («<~ee~MHt MO~<<MC<<~<H<,SC~'«H~«r ita MOM~'HMft,<~M<-St<;M~

c~ott~M'c ea~, ~MH/« '<-ft~«<< dtt-crst M<~M J <M'. ~'M~o<Y'<

J~t'~t !en'<. 2t'A<KM<<CCM~«<«M,~KCM~t't<~<(t'~ <t<ftM~MtC/MMOM'J~S~M'C <&;<S'«MK''

~S<!M3/ft~C Mt'<M/<'<- COM/C~M'M,<!M«'«M<~«~t <f(Mt7ftM<MMt',M)MCPte~ /U~~<

'Scsd<. (!ct-<;K~eMfS$MeXfMJ?«w~' ~C Mr. C/M~, ~<'f/. F/, .?~«.

“ ~p.

(I) Nos Henr(tCMa) Dei gratin Bft8Htens}s cpisc&pus et nos B. ciusdem pacienem

episeopns BeUiccRitis notum fttetmtts universis prescntea Httcras inepcctuns, quod cutu

do dMeordits, qneteHs, pcttttonibue, acttOtubus et hn-ibas, quo vt'rtuRtMr inter serettM-

simmn dommmn R. rcgem RoManormn ex una pttrtc et ittustron vtram PhHipu))t

M comitem S~bfmdtc et marchtonem !a rta!!)t ex attora" maxhuc eupot' otstris Mumti et

Quottdamine et v!!t~ Paternittei et pturthus atiia, Mob!s (t partibuit predietis data fucnt

poteatas ptenaria tractand;, fae}endi et ordinnndt paccm et coneordittm et CKntedera-

tioxem inter ipsoa et ad bonum {tmorcm ipsos ad !n\'iecm conOt'HMndi, nobis videtn~'t

episcopo Hasittenst prcdicto a parte screnissim! dotn!nt régis in hn~c tnnduxt et. nobis

K. predicto episcopo Het!iccM9t ? pat-te <Hct: dotttttti eontttis Sabaudic in hMoc modnm.

nna ad requisttioncm parttunt p!enw!tUM p~tcatatem a d!ctt8 pafttbus nobis datant tH

tms reetpipntea, ex potostate ~obis concessa paccm, coneordiam, oontederati&ncm t't

t)t))t)))ttamorcm inter tpsos facimMa, ordinumuit et pt-t)nnnc;am.tts in httttc modum:

t. !)!cimM9 ott!)M. <trdinam<Met proBMtM-iatMU!).quod dtftos sctpHMshnMHr<'x

dtetmM d~mnnmt <'tmntetn SabamUM ad amcron amtttt et bona)n gratiam rcvw't.

ius. aftionon et querctaxt, <ttt"det qt<!ts haLchat scMbabercpfttcfftt v~! d~bcbatoontnt

3n. "f )~)));f:m!t'

!!tS. "t '-)i itth'r.'t Af ~«t. tf~n~tt- .<K~<t'<<r'!M"t
r~tt.f :))!!< <

)) ~t(<ft ';t't'('<~t«' t~'t SMM~.
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!p8Hm eutttitem qtOtcHm~na caMUtt aettacca~ne et s~oatitepoecaaionecttstrorMtH
Murât! et Qnottd)tmine et vitte Ptttot'tthtd, quitct. sohttt et t'cHUttat mai dommt*
coMHti et MtccMMriboa unis b«)t<t<}doin modmn itttras':t'iptnm.

2. ttcm didmua, mdnMMnn)t ot protmncMmMa, quod dicto domino comiti
SabtMtdic et auccosaoribus suis omtMs investiture sue et posaesBiotMit eme ntiqtm 4
(tttMtnuticfto et qnot'eht dicti dotnitt! régis satve ronmne<t)!t in perpotmtm et scetn-f,
oxeeptis eMtris MnraH et Q<t0tt<ï«nt!(to, do f~orunt pet!t!(mo, quam facit dictns
dominus rex, auccessotoa dicti domitn cotmtb xe subieiant bono !nMer!eord!o ot
bone votantati !ps:ns domini t'ogia post dcocseum dicti dommt comitis, postqoam
per dictum dominunt regem fuerint requisiti. M

3. Item dicitnus, ordinatnua et pronuncmntMB, quod d!cttts dominus rex dtcttun
(tommum conntem ot torrattt ~Mam Mo!pittt in sua stttvft custodia et secum et
promittttt Hdo rogia, quod tpam~ comitem, tert-tun auam et homines contr(t omnes
tMvabit et ab omnibus custo<et et deffendet. Hoc salvo, quod si idem comes vêt
successoros sni contre ftHqMetn qncsti<)netn movcrcHt vel aliquis contM ipaoa de <

atiqno foudo, quod ftterit regni vel imppri: ab antiquo, de iHo fettd& tencftha- idem
cornes et auccessores sui in cMn& dicti donttni rogts faeoro et rceipcro insttcic

conptcmontMm.
4. Item dicimuB, pt'onancifttoaa et ordhmtnus, quod idem ttominua rex pro-

mtttat 6dc rogia ipsi domino eomiti, quod non procm'abit per fe vel pcr a)hnn M
m'e dttbit operam, <&vot'c<n,consitunn, aax)!!nm vol tt~sonsun), quod atifjtta villa
scu caatrmH, quam vol quod idem cotnes teMoat, a potestate et turiditioue vol
dominio ipaitM domini fontitia oo iotbtmhat vc! per atiquon snbtrahatur. Qttod
si forte (teri cnntigft-it, ideot rex atiquam do ittis ad manum sttam noa recipiat
nec a suis rectp: j<nst.;nc:tt, ;mo toneatm' sub dtettt Hdo pfestita ipsuttt comitem ût
sHos ittvitt'o ad t-ccupot'itMdmnvi!<it<nvc! enstrum, quod ~btractum vol nb~t~n
sibi foret.

5. Iten) ex patente txtbiit coneessa difinms, ot'dittttnuM et pronuHCttmuts,
q)tod dtctMs do)tnnu<! fh. t'omcs pm bf)t)« pftciM et pM quittati~ne et remiit~tottc

aupt'adietorum et pro gt-atm dicti domim r<'gis sibi Kdqun'ond~ det et soh'ttt ips!
dunutM regi vêt t-erto nmxdato fnn~ tantam peeunie smnttMtM. Kt da petitiono,
quam hctt tdom dommtts rex de dietis <t8tt':i! Murati ft Qttfmdtuninc, sttcee~ffOt'M
d!ett dontmi comitis se suMetttnt bono votuntftt! et tn!seneM'dic domini «'gis post
deccsMm dieti dumin! comitis, pttstqttant !t rege. fttcrtttt sMpcr hoc t-oqniititi.

6. ttem die!mns. ordinfunus nt pronHnciamus, q~od idem d'~tninu~ comc!) :(5
pret'atum dommum regem et suos de sn et terra sua iuvet a titti !oco citra et
deSfond&t coRtr~ Gmnos, et hoc mret super sancta Dei oviHtge)m se factxrmn.

7. Preterea emn idem dominus rex t'eccpMsct quer!)Moni<nn, quod ches
LausanetMes'' domino epiacopo Latt~anettsi inittriantur in pittribtt8 et quod tdetK
dommus Cornes !psos cives in tmaritH ~ms fbvebat, ut dicebat idem episcopus, et <u
se eMfedcra~GMt CM)n ip~is in pt-ehtdicitutt epiacop! sttpradicti. quod quidem
don)nma rex motesto gerebat et centra dicton doniHum conntMntpropter hoc move-

batrtr, ex potestate nobis cancer dieimnx) ~rdinanma et prnnttnctamtM, (j~d dicti
cives dicto domino cpiscopo ius exhibo:tnt coram <'Mri)tsua. qtxnn ciHdca! dabit
idem d«min<Mepistopus. qMateHtde fontr~versii~ vcrtpotibus inter tp~(t') et pn-d~ 4:.
c(M:)oren cot-Hm i)t (-ivitate Lat!it!tt)p))si e~t darc coo-tm-tum. Vêt si dit'tns dnmmtM

cpi~coptM LfmsimeniiM m.tbtct'it. t'tigat dmM p~bM virf)!' pro ~<' ft dicti <<"<
ftttos dnM. qui q)tftt<!f)Fhitbcimt potMhttcttt )t p)u'ti!<tMati~ettdt MM'diH)~et ~mm

!H~. '') {.itu~tt/rf 'f~x'f
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(tm'ttt'f~it trut ttuttitift ittt<u' !<ttttm ~): <m!t,tu.t ,t:~t
t!ti~<!atfMMwdmvcn(MtitiMhtterip~a/M'itM~~ et eivc-a

aupl'üdicfOI:lo
S: vero d)etM9

PptMPuputt atiqutttt qt(eHtionc& hitb~ftt contrit dictum eoMtitettt SitbMdic,

<'x hiis sibi t'ttctttt t!ictna cornes
cogttitioRctn coonmitttMMttucormn. Et dunt dietua

comoa at dtctieiveo !etn taeerf vohtpt'tttt, dictMtdctUtnMs rcx Mon
tMttt'gut contrtt

eoa, née fuoN ittaurg~fc permittitt ullo tttodo.

(tt) (t) Nos itutem supntdictua rex certiScuti de iurc noatro et do"
preotiaMS

omnibus pet' rotationcm kttriaxhn!
princ!p!a et eonsititu'it ooiitr! H. cpi~eopi BaMticn~ttt,

cui
sMpor prédictif et do prodictis tfttehmdtB Mdinfttutis et coneunMndts dedin~us ptena-

~c

riam potestfttcnt, attettdpMt~ ec!fun quod dtetuc comfs et xueeess~rcs xMi nobm !n

negoctis ntMtfM nMgnum pussunt iHpeodcre eonsHimM ut juvamot), ut 'tHud ipsf eutMC't

et pt-odoccssoree sui tremper {idetes t'xtitefunt
intpecittot-ic nm~Oitt~tt, ad HMtancittm

MtnetMttHMt ptttt'ts doMint M(artit)t) dh'itta pMvMfneitt sMmttt! pw)t!t!('M et tHttstrM

Mnt'g(at'ete) HKttrM t-egts Fumeie et ith~h-t'i viri E(dwttt'd<) Dui gmtM t-fg~ Angttf
et

ptut-tum ittiorum
prindptxn

et
OMgtMhntt, quot'KtH preeM pro dieto co)n!te'*

recupi-
n

mux, ttttpntdieta MtuvctStt ut siogubt acecpttttHUM, )-:tttHcitHtua et itppt'obamus, !psnm

c<tn)!ten) ad Hostrum botnnn atHorcm et ntmtcam bunant graiiant nivocantoa, unh'crsits j

act!<tne~ petttionea. quetetao, u'tnu et udimo, ot mra, quas
et

que
contra

ipitum ht~be-

bamtts ex
qM~eumquo cauifH seu ocotstotn* et

tipecMttter
oceatiiono castrorum MHmti

et Quondamine et v}!)c PatcnttKci, eidont ccunti et suis remtttimus et
quitamun, prout

M
suportMs est

expresstttM, pronuttentca tpsi
etonit! et sueceMonbmi euit! Hde reg!a !pnum

cotttitetn et auceessores suas }u\'are et totratH tpsorM))) et hommes eontnt omnos dett'en-

dere et cMstodire. Mandantes et
prcctpientes exnuxc utuverMt) ba!)ivt8. advocatts et

eastc!htttis no~trix, qui nunc sunt et pro tempure fucrint, speciatitor apud Hcrnam,

Friburgum et Graseborch, qnod ipsi
dietun) comitum et sm~, terrant suam et hommes

ït uvent. custodiitHt et dGHotdant contrit omncs. qttaMducumqMo
ft

qttoctOMscMtxque

super
hoc t'uerittt rcquMtt!. (2) Promittttnus utiam sub presttta Me rpgia. quod non

procurabitnMt) uec
bustincbimmt, quod ftttqua YtHa suu castmtn, quod idem cotncs tcnet",

per ~c vêt per atimn se subtrahat a ttomhm) chui ot turiditiono vol pcr atiqueut

subtrahatur. Quod si tteri
contigo it quod absit, atiquam

do iHis ad manum tuxtraM)

M non
rccipientus

ncc
per atiquem du nostris

recipi KMstin<'bimu!i, itMmo tonentur ex

conventionc tpsMtn coliiitoiti ittvarc ad
quod

aibi foret abtatKtn vct sub-

h'~etmn. (3) Contitettnn'
itKiupcr

mM habui~c et recepiMe
it dicto comité

pro
bono

pacit et ex causa qHitittioma et cc')ttederatiot)is supntdicte tantam peettnie sumumm,

de
qua n'~ t<;ne)m)!t

ptenarie pro contentis, renMnciantes~ exceptiuHt
oot) tmnterate

:)-. peemne et ttoa habite, doti et in tactmtt~. r, (t) Hee tmtem
tfupradicta

tnmcrsa et
-c

singuta promittimus aub
prostita Hdc regia atteiidere, t'emptore et invio)abi!iter obser-

\iue et cotttrit per HtM vol per atimn mm veHirc. Et si per nos
vêt atiquext